-JADŁOSPIS PODSTAWOWY
	DATA
	ŚNIADANIE
	OBIAD
	PODWIECZOREK

	20.04.2026
PONIEDZIAŁEK
WITAMINKA
	Bułka poznańska, bułka graham, chleb 100% żytni z masłem, ser żółty, papryka kolorowa, mix sałat
Bawarka
WITAMINKA – JABŁKO
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SOJA, MLEKO)
	Zupa: Zupa ogórkowa na wywarze drobiowym, zabielona śmietanką, z ziemniakami
II danie: Pyzy drożdżowe z sosem jogurtowo – truskawkowym, surówka z marchewki i rodzynek
Do picia: Kompot z owoców sezonowych, woda źródlana
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, JAJA, SELER, MLEKO)
	Chleb baltonowski, chleb z sezamem z masłem, pasta z wędliny i jogurtu greckiego, pomidor, roszponka
Kawa zbożowa na mleku
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, MLEKO)

	21.04.2026
WTOREK
WITAMINKA

	Bułka poznańska, bułka owsiana z masłem, twarożek z rzodkiewką i szczypiorkiem, sałata lodowa
Herbata owocowa (malina z żurawiną)
WITAMINKA – MELON
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SOJA, MLEKO)
	Zupa: Barszcz biały na wywarze warzywnym, zabielony śmietanką, z makaronem
II danie: Kotlety mielone wieprzowo – drobiowe, ziemniaki z koperkiem, marchewka z groszkiem duszona
Do picia: Kompot z owoców sezonowych, woda źródlana
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, JAJA, SELER, MLEKO)
	Chałka z masłem i miodem naturalnym, paluszki z ogórka i marchewki do chrupania
Kakao na mleku
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, JAJA, MLEKO)

	22.04.2026
ŚRODA
WITAMINKA
	Zacierka na mleku
Chleb z sezamem, chleb baltonowski, chleb żytni 100% z masłem, wędlina drobiowa i wieprzowa, ogórek kiszony, roszponka
Napar z mięty i melisy
WITAMINKA – BANAN
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SEZAM, MLEKO)
	Zupa: Zupa grochowa na wywarze drobiowym, z wędzonką i ziemniakami
II danie: Naleśniki z serem, mus z jabłek
Do picia: Kompot z owoców sezonowych, woda źródlana
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO)
	Jogurt naturalny z owocami (truskawka, banany)
Biszkopty
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, JAJA, MLEKO)

	23.04.2026
CZWARTEK
WITAMINKA
	Bułka graham, bułka owsiana, chleb 100% żytni z masłem, pasta jajeczna, rzodkiewki, rukola
Napar z rumianku, kawa Inka na mleku
WITAMINKA – GRUSZKA
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SOJA, MLEKO)
	Zupa: Zupa pieczarkowa na wywarze warzywnym, zabielona śmietanką, z ziemniakami
II danie: Zapiekanka z ryżu, kurczaka i szpinaku w sosie śmietanowym z serem żółtym, surówka z kapusty białej i pory
Do picia: Kompot z owoców sezonowych, woda źródlana
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SELER, MLEKO)
	Bułka poznańska, chleb 100% żytni z masłem, serek wiejski, pomidor, szczypiorek i koperek do posypania
Herbata owocowa (mango z cytryną)
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, MLEKO)

	24.04.2026
PIĄTEK
WITAMINKA
	Bułka poznańska, bułka owsiana z masłem, parówki z szynki, ogórek zielony, sałata masłowa
Kawa zbożowa na mleku, napar z mięty
WITAMINKA – JABŁKO
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SOJA, MLEKO)
	Zupa: Zupa wiedeńska na wywarze drobiowym z kaszą manną
II danie: Filet z ryby w sosie śmietanowo – koperkowym, makaron, brokuł gotowany
Do picia: Lemoniada z cytryny i mięty, woda źródlana
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SELER, MLEKO, RYBA)
	Babka cytrynowa z cytrynowym lukrem (wypiek własny)
Bawarka
Marchewka do chrupania
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, JAJA, MLEKO)

	27.04.2026
PONIEDZIAŁEK
WITAMINKA
	Bułka poznańska, bułka owsiana z masłem, wędlina drobiowa, ogórek kiszony, sałata lodowa
Mleko, herbata owocowa (owoce leśne)
WITAMINKA – POMARAŃCZA
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, MLEKO, SOJA)

	Zupa: Krupnik jęczmienny na wywarze drobiowym, z ziemniakami
II danie: Makaron tagliatelle z serem i truskawkami, marchewka i kalarepka do chrupania
Do picia: Kompot z owoców sezonowych, woda źródlana
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO)
	Pizzerinki z sosem pomidorowym i serem żółtym
Herbata z cytryną i miodem naturalnym
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, MLEKO)

	28.04.2026
WTOREK
WITAMINKA
	Bułka poznańska, bułka graham, chleb żytni 100% z masłem, pasta z makreli i jajek, rzodkiewki, sałata masłowa
Kawa zbożowa na mleku, herbata owocowa (malina z żurawiną)
WITAMINKA – BANAN
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, RYBA, SOJA, JAJA, MLEKO)
	Zupa: Zupa buraczkowa na wywarze warzywnym, zabielona śmietanką, z ziemniakami
II danie: Gulasz wieprzowy z pieczarkami, cukinią i papryką, kasza gryczana i jęczmienna, surówka z marchewki i ogórka kiszonego
Do picia: Kompot z owoców sezonowych, woda źródlana
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SELER, MLEKO)
	Placek drożdżowy z owocami i z kruszonką 
Mleko
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, JAJA, MLEKO)

	29.04.2026
ŚRODA
WITAMINKA
	Kasza manna na mleku
Chleb baltonowski, chleb na maślance, chleb 100% żytni z masłem, ser żółty, ogórek zielony, roszponka
Napar z mięty
WITAMINKA – GRUSZKA
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, JAJA, MLEKO)
	Zupa: Zupa kalafiorowa na wywarze drobiowym, zabielona śmietanką, z ziemniakami
II danie: Kluseczki leniwe z masełkiem, surówka z selera, marchewki i jabłka
Do picia: Lemoniada pomarańczowo – cytrynowa z miodem naturalnym
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO)
	Bułka poznańska, bułka graham z masłem, wędlina wieprzowa i drobiowa, pomidor, sałata lodowa
Kawa Inka na mleku
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SOJA, MLEKO)

	30.04.2026
CZWARTEK
WITAMINKA
	Bułka poznańska, bułka graham, chleb żytni 100% z masłem,  ser śmietankowy z miodem naturalnym, papryka, sałata masłowa
 Kakao na mleku, napar z rumianku
WITAMINKA – JABŁKO
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SOJA, MLEKO)
	Zupa: Lekki krem z marchewki i kukurydzy na wywarze warzywnym, zabielony śmietanką z grzankami własnego wyrobu
II danie: Burgery z fileta z ryby z dodatkiem kaszy jaglanej i świeżych ziół, ziemniaki z koperkiem, surówka z kiszonej kapusty
Do picia: Kompot z owoców sezonowych, woda źródlana
(ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO)
	Kisiel owocowy z dodatkiem jogurtu, wafle ryżowe/kukurydziane
(MLEKO)


POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W PRODUKTACH SPOŻYWCZYCH
WODA ŹRÓDLANA DO PICIA DOSTĘPNA W SALACH PRZEDSZKOLNYCH 
Z PRZYCZYN NIEZALEŻNYCH OD NAS JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE
INFORMACJA ODNOŚNIE SKŁADNIKÓW POTRAW DOSTĘPNA JEST U INTENDENTA
